[image: ]
Приложение № 3

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Toc362343789][bookmark: _Toc362344053]ИНСТРУКЦИЯ НА ОТКРЫТИЕ/ ЗАКРЫТИЕ ТОРГОВОГО СЧЕТА/ РАЗДЕЛА

№ _______________________

от «___»___________ 20__ г.

______________________________________________________________________________________________
(полное наименование Депонента)

	Депозитарный /
Междепозитарный Договор

	(номер)
	(дата)

	Номер Торгового счета
депо

(указывается при открытии нового раздела в рамках существующего торгового счета)

Просим произвести следующую операцию (нужное отметить):

 открыть торговый счет депо/ раздел торгового счета депо (нужное отметить):

	Тип торгового раздела торгового счета депо Клиента:
 «Блокировано для клиринга в НКЦ. Расчеты в валюте РФ»,
 «Блокировано для клиринга в НКЦ. Расчеты в иностранной валюте. USD»,
 «Блокировано для клиринга в НКЦ. Обеспечение»,
   иное (указать)___________________________________________

	для проведения операций купли-продажи ценных бумаг через:

	Участник клиринга

	(полное наименование Участника клиринга, осуществляющего операции купли-продажи ценных бумаг от своего имени за счет и по поручению Депонента в соответствии с заключенным между ними договором/ соглашением  на брокерское  обслуживание)

	Код участника

	(идентификатор)

	Наименование клиринговой организации

 закрыть торговый счет/раздел №_______________

Настоящим подтверждаем, что с Договором и Условиями осуществления депозитарной деятельности в целом ознакомлены и обязуемся их соблюдать.
Определения, использованные в настоящем инструкции, имеют то же значение, как они определены в Договоре и Условиях.

От уполномоченного лица Клиента	_______________________________	Подпись (ФИО)
М.П.
	Заполняется сотрудником Депозитария

Вх.№ _________________________

Дата(дд.мм.гг)/Время(чч:мм)_________________________________

Принял _________________(подпись исполнителя)

	Ис.№ _________________________
	Дата (дд.мм.гг)/Время (чч:мм)________________________________
	Исполнил _______________(подпись исполнителя)

image1.png
& HPK